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30 czerwca 2014

Z prac Sejmiku i Zarządu Województwa 30 czerwca

Tadeusz  Kowalczyk,  przewodniczący  Sejmiku  weźmie  udział  w  posiedzeniu  Rady
Nadzorczej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach.

***

W Warszawie w Senacie RP odbędzie się ogólnopolska konferencja pt. „15 lat samorządu
województw –  europejski  model  polskich regionów”,  w której  weźmie udział  marszałek
Adam Jarubas. Konferencję organizuje Komisja Samorządu Terytorialnego i Administracji
Państwowej wspólnie z Konwentem Przewodniczących Sejmików Wojewódzkich RP. Podczas
spotkania podsumowane zostanie 15. lat działalności organów wojewódzkiego samorządu w
Rzeczypospolitej Polskiej po przemianach ustrojowych.

***

Wicemarszałek  Grzegorz  Świercz  przewodniczy  posiedzeniu  Zespołu  ds.  konsultacji
projektu „Wojewódzkiego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych
w regionie świętokrzyskim na lata 2014-2020”.

W siedzibie Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach wicemarszałek  weźmie udział  w
posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Zatrudnienia. W tematyce obrad m. in.:
zaopiniowanie wniosków o utworzenie nowych kierunków kształcenia,

ocena Sprawozdania z działalności Wojewódzkiego Urzędu Pracy za rok 2013,
ocena gospodarki środkami Funduszu Pracy na realizację w 2013 r. programów na
rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej
przyznanych algorytmem oraz będących w dyspozycji samorządu województwa,
omówienie realizacji zadań samorządu województwa w zakresie prowadzenia rejestru
agencji zatrudnienia i rejestru instytucji szkoleniowych,
informacja o poziomie i strukturze bezrobocia w województwie świętokrzyskim w
miesiącu maju 2014 r.

***
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Podsumowanie prac związanych z przygotowaniem Regionalnego Programu Operacyjnego
na nowy okres finansowania unijnego będzie tematem posiedzenia Grupy Roboczej ds. RPO
na lata 2014 – 2020. W spotkaniu uczestniczyć będą wicemarszałek Grzegorz Świercz oraz
członkowie Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski i Jan Maćkowiak.

***

Grupa Amerykanów z klubów 4H gości w naszym regionie. Dziś, klubowicze odwiedzą Park
Etnograficzny w Tokarni, gdzie spotkają się z Piotrem Żołądkiem, członkiem Zarządu
Województwa.

 

 

 


